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WSZYSCY  OFERENCI
O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych
pod numerem 5973 – 2014
POWIADOMIENIE
o udzieleniu odpowiedzi
Szanowni Państwo
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 01.04.2014 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania                                 o wyjaśnienie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony na wykonanie zadania pn. „Otmuchów, Zamek Biskupi (XIII w): wymiana stolarki okiennej i drzwiowej”.

Pytanie 1 : 
W SSTWiOR projektant zawarł opis szkła jako szkło płaskie walcowane natomiast w projekcie technicznym mowa jest o szybie zespolonej. Jaka szybę należy zastosować? Proszę określić jej grubość, współczynnik przenikania ciepła, rodzaj ramki (Alu czy „ciepła” ramka) oraz kolor ramki szybowej.
Odpowiedź :
Szyba zespolona dwuszybowa, współczynnik k od 1,4 i poniżej, kolor ramki Resedagrun.
Pytanie 2 :
Proszę określić sposób wykonania szprosów okiennych:
· szpros konstrukcyjny, który dzieli okno na poszczególne szyby
· szpros wiedeński naklejany na szybę
Odpowiedź :
Dopuszcza się szprosy wiedeńskie z ramka między szybami (kolor ramki Resedagrun).
Pytanie 3 :
W przypadku wykonania szprosów konstrukcyjnych nie jest możliwe wykonanie szprosu w szerokości 3 cm wg załączonego rysunku 17A. Proszę o wyjaśnienie w/w problemu.
Odpowiedź:
Jak w odpowiedzi do pytania nr 2.
Pytanie 4
[bookmark: _GoBack]Czy okna do wykonania w skrzydle północnym mają być w kolorze Opalweiss czy Rosedagrun?
Odpowiedź:
Kolor stolarki w skrzydle północnym – Rosedagrun.
Pytanie 5: 
Proszę wyjaśnić co projektant miał na myśli przez opis „od wnętrza należy zamocować klameczkę oraz okucia w narożach o prostych formach barokowych”. Czy maja to być okucia „atrapa” czy stanowić okucie okna zespolonego?
Odpowiedź:
Okucie w narożach skrzydeł stolarki ma być atrapą.
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